
UCHWAŁA NR 355/L/2022
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 15 września 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na najem powierzchni pod reklamę

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a,  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 poz. 559 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Mniów

uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na oddanie w najem powierzchni pod dwa banery reklamowe o powierzchni

0,75 m2 każdy, umieszczonych na ogrodzeniu nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów

numerem działki 497/3 w obrębie Mniów oraz numerem działki 101 w obrębie Borki, stanowiących

własność Gminy Mniów, dotychczasowemu najemcy na okres 14 miesięcy. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR 355/L/2022

RADY GMINY MNIÓW
z dnia 15 września 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na najem powierzchni pod reklamę

Dotychczasowy najemca zwrócił się z wnioskiem o ponowne wynajęcie powierzchni pod

dwa banery reklamowe o pow. 0,75 m2 każdy na kolejny okres 14 miesięcy. Aktualnie obowiązująca

umowa została zawarta na okres 6 miesięcy i obowiązuje do 31 października 2022 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

zawarcie przez strony kolejnej umowy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama

nieruchomość wymaga zgody Rady Gminy. 


